
UCHWAŁA NR XXI/170/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 235, 236 i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej 

᠆ zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 r, 

᠆ uchwałą Nr XX/165/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 r, 

᠆ zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 2.687.575,47 zł do 
wysokości  53.965.931,33 zł,z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.977,17 zł do kwoty 49.865.672,85 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.681.598,30 zł do kwoty 4.100.258,48 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 1.807,17 zł do wysokości 13.041.034,79 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 101.665,45 zł do 
wysokości  53.965.931,33 zł,z tego: 



1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.167,88 zł do kwoty 44.449.998,66 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 166.833,33 zł do kwoty 9.515.932,67 zł 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 997,88 zł do wysokości 13.040.225,50 zł. 

5. Uchyla się  § 3 uchwały. . 

6. Uchyla się § 4 uchwały. 

7. Dotychczasowe § 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 uchwały otrzymują odpowiednio numery 
3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13. 

8. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej       uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej         uchwały. 

10. Zmienia się treść załącznika Nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku Nr 3        do 
niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się treść załącznika Nr 5 - Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku        Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się treść załącznika Nr 6 - Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku       Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

13. Zmienia się treść załącznika Nr 7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2020 rok, 
jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się treść załącznika Nr 9 – Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 
ust. 4-6 ustawy prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. Zmienia się treść załącznika Nr 11 – Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2020 rok, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. Uchyla się załącznik Nr 4 – Przychody budżetu w 2020 roku. 

17. Dotychczasowe załączniki Nr 5,6,7,8,9,10,11,12 otrzymują odpowiednio numery 4,5,6,7,8,9,10,11. 

§ 2.  

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 51 680,00 1 045 953,70

Drogi publiczne gminne 0,00 994 273,70

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 125 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 869 273,70

758 Różne rozliczenia 8 186 419,79 9 874 553,68

Różne rozliczenia finansowe 119 701,79 1 807 835,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

311,79 1 121,08

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 1 687 324,60

801 Oświata i wychowanie 1 233 481,45 1 238 649,33

Szkoły podstawowe 178 979,99 183 149,99

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 170,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 722,11 79 719,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 722,11 79 719,99

51 278 355,86 53 965 931,33

BeSTia

Razem: 2 687 575,47

Strona 1 z 1

4 170,00

80153 997,88

997,88

80101 4 170,00

1 687 324,60

5 167,88

1 688 133,89

75814 1 688 133,89

809,29

60016 994 273,70

125 000,00

Załącznik Nr 1

869 273,70

Do Uchwały Nr XXI/170/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

994 273,70



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 856,72 849 856,72

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 177 000,00 211 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 94 000,00

Pozostała działalność 575 856,72 593 856,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 78 000,00

600 Transport i łączność 6 889 857,50 7 161 701,50

Drogi publiczne powiatowe 2 680 000,00 347 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 680 000,00 300 000,00

Drogi publiczne gminne 3 704 306,50 6 307 150,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 766 417,00 5 369 261,00

Drogi wewnetrzne 7 368,00 9 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 368,00 9 368,00

750 Administracja publiczna 4 376 460,00 4 377 460,00

Pozostała działalność 288 400,00 289 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 28 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 190,00 312 190,00

Ochotnicze straże pożarne 165 190,00 234 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 093 972,92 17 331 463,47

Szkoły podstawowe 12 361 280,67 11 597 773,34

4270 Zakup usług remontowych 568 423,21 572 593,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 582 322,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 033,90 80 031,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,21 702,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 222,61 70 210,65

BeSTia Strona 1 z 2

988,04

997,88

9,84

69 000,00

-762 509,45

-763 507,33

4 170,00

-767 677,33

69 000,00

80153

69 000,00

-2 380 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 602 844,00

2 602 844,00

2 000,00

2 000,00

80101

75412

75095

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XXI/170/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

01095

60016

60017

60014

01010

52 000,00

18 000,00

18 000,00

271 844,00

-2 333 000,00

47 000,00

34 000,00

34 000,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 593 487,88 4 655 179,88

Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 45 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 172,00 133 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 574,00 34 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 598,00 99 157,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 136 816,96 1 136 066,96

4300 Zakup usług pozostałych 586 816,00 586 066,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 000,00 104 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 104 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 941 123,04 3 146 231,04

Pozostałe zadania w zakresie kultury 163 286,00 153 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 381,00 5 394,00

4220 Zakup środków żywności 45 005,00 36 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 11 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517 607,00 522 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 305,00 81 559,00

4260 Zakup energii 10 300,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 16 628,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 763 230,04 1 973 230,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 330 000,00

926 Kultura fizyczna 580 218,00 580 418,00

Pozostała działalność 198 718,00 198 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 87 200,00

54 067 596,78 53 965 931,33

BeSTia

Razem: -101 665,45

Strona 2 z 2

200,00

92695 200,00

200,00

210 000,00

92120

-746,00

1 200,00

4 228,00

210 000,00

92109 4 682,00

92105 -9 574,00

3 013,00

-8 887,00

-3 700,00

90015 -750,00

-750,00

90026 2 650,00

2 650,00

205 108,00

90003 600,00

600,00

90004 59 192,00

3 633,00

55 559,00

61 692,00



L.p.
Dział/

Rozdział
Nazwa Wartość w zł

010 Rolnictwo  i łowiectwo 241 000,00

1. r.01010
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Dębe do
terenów inwestycyjnych wraz z przebudową oczyszczalni ścieków
w Skarszewie         ( WPF)

69 000,00

2. r.01010
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

94 000,00

3. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Złotniki Wielkie 20 000,00

4. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Ilno 20 000,00

5. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Kolonia Skarszewek 38 000,00

600 Transport i łączność 5 964 364,00

6. r.60013
Dotacja celowa dla Marszałka Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 470 z drogą
powiatową nr 4327P w m. Skarszew

200 000,00

7. r.60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4590P i 4592P na odcinku
Kolonia Skarszewek - Borków Nowy - Borków Stary - Tykadłów -
Garzew - Goliszew - dotacja dla Powiatu Kaliskiego

300 000,00

8. r 60014

Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla przebudowy
drogi powiatowej nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia
Skarszewek - Borków Nowy - Borków Stary - Tykadłów - Garzew -
Goliszew

47 000,00

9. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4704P  relacji Czartki - Ilno 300 000,00

10. r.60016
Przebudowa drogi gminnej działki nr 131 i 455 relacji Żelazków -
Czartki

620 000,00

11. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4742P Dębe - Szkurłaty 500 000,00

12. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 107 w m.  Florentyna 162 000,00

13. r.60016
Wykup gruntów pod drogę gminną 4706P Kolonia Skarszewek -
Pólko

22 000,00

14. r.60016
Przebudowa dróg gminnych nr 4735P  i 4736P w m. Janków -
dokumentacja projektowa   (FS)

16 417,00

15. r.60016
Przebudowa drogi gminnej nr 4731P Borków Stary-Russów 

2 120 844,00

16. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 157  w m. Niedźwiady 250 000,00

17. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4737P w m. Kolonia Skarszewek 300 000,00

18. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4736P w m. Janków 400 000,00

19. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4706P w m. Kolonia Skarszewek 350 000,00

20. r.60016
Przebudowa drogi gminnej nr 4704P w m. Wojciechówka w
zakresie chodnika

190 000,00

Wydatki majątkowe Gminy Żelazków

na 2020 rok

Załącznik Nr 3
Do Uchwały Nr XXI/170/2020

Rady Gminy Żelazków 
z dnia 28 sierpnia 2020 r.



21. r.60016
Przebudowa drogi gminnej nr 4702P w m. Żelazków w zakresie
ścieżki rowerowej

160 000,00

22. r.60095
Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa parkingu przy
cmentarzu parafialnym  przy drodze gminnej nr 4708P w m.
Borków Stary   (FS)

26 103,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

23. r.75023 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i montażem 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 000,00

24. r.75404 Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla
Komisariatu Policji w Stawiszynie

20 000,00

r 75412 Przebudowa remizy OSP Żelazków z dobudową świetlicy
środowiskowo - teraputycznej

69 000,00

801 Oświata i wychowanie 593 322,67

25. r.80101
Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z
adaptacją na  Żłobek w m. Żelazków 

502 322,67

26. r.80101 Remont Szkoły Podstawowej w m. Biernatki 80 000,00

27. r.80104
Utworzenie Publicznego Przedszkola Samorządowego w
Goliszewie  (WPF) 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

28. r.85111
Dotacja celowa na "Zakup respiratora, kardiomonitora oraz lóżka
dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w
Kaliszu"

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 413,96

29. r.90015
Przebudowa oświetlenia ulicznego na solarne - teren Gminy
Żelazków

150 000,96

30. r.90095

Dotacja celowa na realizację projektu pn. „Regionalna
Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Wdrożenie technologii konsultacyjno-
informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług  (WPF)

20 413,00

31. r.90095 Budowa zbiorników wodnych małej retencji w m. Dębe    (WPF) 288 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 985 832,04

32. r.92109 Utwardzenie nawierzchni wokół świetlicy wiejskiej w m. Ilno (FS) 12 602,00

33. r.92120

Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją
parku zabytkowego w Żelazkowie, przykładem rozwiązywania
problemów społecznych poprzez wykorzystanie potencjału
kulturowego                           (WPF)

972 893,00

34. r.92120
Adaptacja zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele
kulturalne w m. Żelazków                           (WPF)

1 000 337,04

926 Kultura fizyczna 161 000,00



35. r.92601
Modernizacja istniejącego boiska oraz budowa nowego boiska do
piłki nożnej wraz z rozbudową i przebudową szatni z zapleczem
socjalno-technicznym w m. Skarszew

100 000,00

36. r.92695 Zakup altany na plac zabaw w m. Borków Stary    (FS) 11 000,00

37. r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Russów 25 000,00

38. r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Biernatki 25 000,00

9 515 932,67OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 311,79 1 121,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 311,79 1 121,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

311,79 1 121,08

801 Oświata i wychowanie 78 722,11 79 719,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 722,11 79 719,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 722,11 79 719,99

13 039 227,62 13 041 034,79

809,29

997,88

997,88

997,88

Razem: 1 807,17

Załącznik Nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone

DoUchwały XXI/170/2020
Rady Gminy Żelazków 
z dnia 28 sierpnia 2020

Zmiana

809,29

809,29



Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 79 033,90 80 031,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 033,90 80 031,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,21 702,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 222,61 70 210,65

13 039 227,62 13 040 225,50

9,84

988,04

Razem: 997,88

Strona 1 z 1

Załacznik Nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Uchwały Nr XXI/170/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Zmiana

997,88

997,88



/w zł, gr/

Lp. Dział Rozdział Opis Plan na 2020 r.

1 2 3 4 5

1 346 427,92

815 000,00

1. 921 92109

Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki, na działalność
statutową Gminnego Ośrodka
Kultury w Żelazkowie

400 000,00

2. 921 92116

Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki, na działalność
statutową Gminnej Biblioteki
Publicznej w Żelazkowie

415 000,00

531 427,92

1. 600 60013

Dotacja celowa dla Marszałka
Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 470 z drogą
powiatową nr 4327P w m. Skarszew

200 000,00

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
4590P i 4592P na odcinku Kolonia
Skarszewek - Borków Nowy -
Borków Stary - Tykadłów - Garzew -
Goliszew - dotacja dla Powiatu
Kaliskiego

300 000,00

3. 851 85111

Dotacja celowa na "Zakup
respiratora, kardiomonitora oraz
lóżka dla Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego im. L. Perzyny w
Kaliszu"

8 000,00

4. 851 85195

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Program profilaktyki
nowotworów skóry w Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

524,00

5. 851 85195

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Program edukacji
zdrowotnej, wykrywania zakażeń
HBV i HCV oraz szczepień
przeciwko WZW typu B na terenie
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

1 418,00

Załącznik Nr 6
Do Uchwały Nr XXI/170/2020

Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia 2020

r.                                                                                 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2020 ROK



6. 900 90095

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Regionalna
Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Wdrożenie
technologii konsultacyjno-
informacyjnych dla rozszerzenia
stosowania e-usług

20 413,00

7. 900 90095

Dotacja celowa na trwałość projektu
pn. „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” – Utrzymanie trwałości
projektu dotyczącego e-usług

1 072,92

1 585 619,08

1 200 000,00

1. 801 80101

Dotacja dla Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w
Biernatkach

650 000,00

2. 801 80103

Dotacja dla Oddziału
Przedszkolnego w Szkole
Podstawowej prowadzonej przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
"Nasze Dzieci" w Biernatkach

160 000,00

3. 801 80104
Dotacja dla Niepublicznego
Przedszkola  „Miś i Lala” 

270 000,00

4. 801 80150

Dotacja dla Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum prowadzonych przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
"Nasze Dzieci" w Biernatkach na
dzieci wymagające stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod
pracy

120 000,00

385 619,08

1. 010 01008
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i
urządzeń wodnych  

20 000,00

2. 010 01010
Dotacja na dofinansowanie kosztów
budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

94 000,00

3. 801 80153

Dotacja na zakup podręczników dla
uczniów Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły „Nasze Dzieci” w
Biernatkach

9 119,08

4. 921 92105
Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki 

100 000,00

5. 926 92605
Dotacja na zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu

162 500,00

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
UBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe



Załącznik Nr 7
Do Uchwały Nr XXI/170/2020

Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Wartość

w złotych

1 2 3 4

900 90019 0690 80 000,00

80 000,00

010 01010 6230 60 000,00

900 90004 4210 20 000,00

900 90004 4300 38 173,00

900 90026 4300 10 650,00

900 90095 4300 3 000,00

131 823,00

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST 4-
6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2020 R.

Dział Rozdział §

Dochody

Razem

Wydatki

Razem



Majątkow
e

Razem

I. 0 X

1. 0 1 000 921 r.92105 § 4300

2. 0 2 000 921 r.92105 § 4220

3. 0 14 515 926 r.92695 § 4210

II. 16 453 16 453 X

1. 16 453 16 453 600 r.60095 § 6050

III. 12 800 21 809 X

1. 1800 1800 600 r.60095 § 6050

2. 0 5 000 921 r.92109 § 4210

3. 11 000 11 000 926 r.92695 § 6060

4. 0 4 009 926 r.92695 § 4210

IV. 1 700 21 682 X

1. 0 3 000 921 r.92109 § 4210

2. 0 8 982 921 r.92105 § 4220

3. 0 6 000 900 r. 90015 § 4300

4. 0 2 000 900 r.90004 § 4210

5. 1 700 1 700 600 r.60095 § 6050

Załącznik Nr 8 Do Uchwały Nr
XXI/170/2020

Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Klasyfikacja
budżetowa

2 000

Zakup altany na plac zabaw

Wykonanie dokumentacji projektowej i
przebudowa parkingu przy cmentarzu
parafialnym przy drodze gminnej nr 4708P
w m. Borków Stary

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Zakup urządzeń na plac zabaw

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Zakup wraz z montażem lampy solarnej
przy drodze wew. działka nr 99

Zakup nasion trawy na teren przy świetlicy
wiejskiej

Wykonanie dokumentacji projektowej i
przebudowa parkingu przy cmentarzu
parafialnym przy drodze gminnej nr 4708P
w m. Borków Stary

L.p.

PLAN WYDATKÓW realizowanych w ramach
Funduszu Sołeckiego na 2020 rok

Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Wydatki

Bieżące

Anielin 17 515

Wynajęcie zespołu muzycznego na Festyn
Rodzinny

Zakup wyposażenia do namiotu
sołeckiego

1 000

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

14 515

Borków Nowy 0

Wykonanie dokumentacji projektowej i
przebudowa parkingu przy cmentarzu
parafialnym przy drodze gminnej nr 4708P
w m. Borków Stary

0

Borków Stary 9 009

0

5 000

0

4 009

Czartki 19 982

3 000

8 982

6 000

2 000

0



V. 0 34 266 X

1. 0 2 000 600 r.60016 § 4300

2. 0 26 250 900 r. 90015 § 4300

3. 0 1 070 921 r.92109 § 4210

4. 0 200 921 r.92109 § 4260

5. 0 3946 900 r.90004 § 4210

6. 0 600 900 r.90003 § 4210

7. 0 200 926 r.92695 § 4300

VI. 0 29 589 X

1. 0 29 589 900 r. 90015 § 4300

VII. 0 14 880 X

1. 0 1 500 600 r.60017 § 4300

2. 0 1 850 600 r.60017 § 4300

3. 0 2 000 926 r.92695 § 4210

4. 0 1 000 750 r.75095 § 4210

5. 0 4000 921 r.92109 § 4210

6. 0 2 200 921 r.92109 § 4260

7. 0 1 930 921 r.92105 § 4220

8. 0 400 921 r.92109 § 4210

VIII. 0 27 761 X

1. 0 3 000 754 r.75412 § 4270

2. 0 3 000 801 r.80101 § 4240

3. 0 7 000 926 r.92695 § 4300

4. 0 13 000 926 r.92695 § 4210

5. 0 1 000 900 r.90026 § 4300

6. 0 761 900 r. 90004 § 4210

IX. 0 11 181 X

Dębe 34 266

2 000

26 250

1 070

200

3946

600

200

29 589

29 589

14 880

1 500

1 850

Wykonanie kosztorysu budowy chodnika
przy drodze gminnej nr 4742P

Opłata za wywóz śmieci z placu
rekreacyjno- wypoczynkowego w Dębem

Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze gminnej nr 4609P oraz drodze
wew. działka nr 381 i 380/1.

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej
(energia, woda)

Zakup kosy spalinowej z wyposażeniem

Zakup kosza na śmici na plac rekreacyjno-
wypoczynkowy

Florentyna

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze wew. działka nr 136

Garzew

Kosztorys na przebudowę drogi wew.
działka nr 55

Wytyczenie drogi wewnętrznej

Zakup namiotu na cele spotkań rodzinno –
sportowych

Zakup tablicy tablicy ogłoszeń

2 000

4000

1 000

2 200

1 930

400

27 761

3 000

3 000

7 000

13 000

1 000

761

11 181

Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej
(energia, woda)

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Goliszew

Remont motopompy dla OSP Goliszew

Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły
Podstawowej w m. Goliszew

Przygotowanie terenu pod plac zabaw w
m. Goliszew

Zakup urządzeń na plac zabaw

Koszty wywozu odpadów komunalnych
przy placu zabaw w m. Goliszew

Zakup roślin do nasadzenia

Helenów



1. 0 6 000 600 r.60004 § 4210

2. 0 1000 750 r.75095 § 4210

3. 0 1 000 921 r.92105 § 4300

4. 0 2 500 921 r.92105 § 4220

5. 0 681 921 r.92105 § 4210

X. 13 602 15 602 X

1. 0 2000 926 r.92695 § 4300

2. 12 602 12 602 921 r.92109 § 6050

3. 1000 1000 600 r.60095 § 6050

XI. 16 417 20 917 X

1. 16 417 16 417 600 r.60016 § 6050

2. 0 1 900 921 r.92105 § 4220

3. 0 600 921 r.92105 § 4210

4. 0 2 000 921 r.92105 § 4300

XII. 0 42 513 X

1. 0 41 513 900 r. 90015 § 4300

2. 0 1000 750 r.75095 § 4210

XIII. 0 21 682 X

1. 0 21682 600 r.60016 § 4300

XIV. 0 24 190 X

1. 0 6 190 754 r.75412 § 4210

2. 0 18 000 900 r. 90015 § 4300

XV. 0 28 399 X

1. 0 4 000 926 r.92695 § 4210

2. 0 3 000 921 r.92105 § 4220

3. 0 500 921 r.92105 § 4210

4. 0 1 500 921 r.92105 § 4300

5. 0 1 399 801 r.80101 § 4210

6. 0 18 000 921 r.92109 § 4210

XVI. 3 750 37 964 X

1000

1 000

2 500

681

2 000

2000

0

0

4 500

0

1 900

600

2 000

42 513

41 513

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Zakup wyposażenia dla orkiestry dętej w
m. Tykadłów

Ilno

Wykonanie projektu placu zabaw przy
świetlicy wiejskiej

Utwardzenie nawierzchni wokół świetlicy
wiejskiej

Wykonanie dokumentacji projektowej i
przebudowa parkingu przy cmentarzu
parafialnym przy drodze gminnej nr 4708P
w m. Borków Stary

Janków

Przebudowa dróg gminnych 4735P i
4736P w m. Janków - dokumentacja
projektowa

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Zakup art. przemysłowych na Festyn
Rodzinny

Wynajem zamków dmuchanych i
animatorek dla dzieci na Festyn Rodzinny

Kokanin

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze gminnej nr 4729P, 4327P oraz
na działce nr 222.

Zakup tablicy ogłoszeń dla sołectwa

Kol. Kokanin

1000

21 682

21682

24 190

6 190

18 000

28 399

4 000

3 000

500

1 500

1 399

18 000

34 214

Wykonanie zatoki wraz ze studzienkami
rewizyjnymi przy drodze gminnej nr 4719P

Pólko

Zakup wyposażenia dla OSP w m. Pólko

Wymiana lamp ulicznych przy drodze
gminnej nr 4706P

Russów

Zakup namiotu na cele spotkań rodzinno –
sportowych

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Zakup art. przemysłowych na Festyn
Rodzinny

Wynajem zamków dmuchanych i
animatorek dla dzieci na Festyn Rodzinny

Zakup urządzeń na plac zabaw przy ZSP
w m. Russów

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Skarszew

6 000Zakup wiaty przystankowej

Zakup tablicy ogłoszeń dla sołectwa

Wynajem zamku dmuchanego dla dzieci
na Festyn Rodzinny w m. Russów



1. 3 750 3 750 600 r.60095 § 6050

2. 0 1 000 750 r.75095 § 4210

3. 0 32 214 900 r.90015 § 4300

4. 0 1 000 600 r.60016 § 4300

XVII. 1 400 18 918 X

1. 1 400 1 400 600 r.60095 § 6050

2. 0 12000 900 r.90015 § 4300

3. 0 1 500 900 r.90015 § 4300

4. 0 4018 600 r.60017 § 4300

XVIII. 0 32 565 X

1. 0 3 000 750 r.75095 § 4210

2. 0 5 000 921 r.92109 § 4300

3. 0 1 500 900 r. 90015 § 4300

4. 0 7 000 921 r.92105 § 4220

5. 0 3 000 921 r.92105 § 4300

6. 0 3 000 900 r. 90004 § 4210

7. 0 4 000 900 r. 90004 § 4210

8. 0 6 065 921 r.92109 § 4210

XIX. 0 17 515 X

1. 0 1000 750 r.75095 § 4210

2. 0 12 000 900 r. 90015 § 4300

3. 0 2 515 921 r.92105 § 4220

4. 0 2 000 921 r.92105 § 4300

XX. 0 25 678 X

0
Wykonanie dokumentacji projektowej i
przebudowa parkingu przy cmentarzu

Zakup tablicy ogłoszeń dla sołectwa

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drogach gminnych nr 4708 P i 4712 P

1 000

32 214

1 000

17 518

0

12000

1 500

4018

32 565

3 000

5 000

1 500

7 000

3 000

3 000

Zakup wraz z montażem lustra drogowego
przy drodze gminnej nr 4712 P

Skarszewek

Wykonanie dokumentacji projektowej i
przebudowa parkingu przy cmentarzu
parafialnym przy drodze gminnej nr 4708P
w m. Borków Stary

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze wew. działka nr 87

Wymiana lampy ulicznej przy drodze
gminnej nr 4327P

Kosztorysu na wykonanie remontu mostku
na drodze wew. dz. nr 87

Kol. Skarszewek

Zakup tablic ogłoszeniowych dla sołectwa

Kosztorys na wykonanie remontu świetlicy
wiejskiej

Dokumentacja projektowa oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej nr 4728 P i
4706 P

Zakup art. spożywczych na Festyny
Rodzinne

Wynajem zamków dmuchanych i
animatorek dla dzieci na Festyn Rodzinny

Zakup materiałów do uporządkowania i
zagospodarowania terenu przy sali OSP,
działka nr 13/6 w m. Kol. Skarszewek

Zakup roślin do nasadzenia

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Szosa Turecka

Zakup tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze wew. działka nr 125

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Wynajem zamków dmuchanych i
animatorek dla dzieci na Festyn Rodzinny

Tykadłów

4 000

6 065

17 515

1000

12 000

2 515

2 000

25 678



1. 0 9 950 921 r.92109 § 4210

2. # 0 4 228 921 r.92109 § 4300

3. 0 1 000 801 r.80101 § 4210

4. 0 10 500 900 r. 90015 § 4300

XXI. 0 24 275 X

1. 0 2000 750 r.75095 § 4210

2. 0 4 000 750 r.75095 § 4210

3. 0 984 900 r. 90004 § 4300

4. 0 4 500 900 r. 90015 § 4300

5. 0 2 500 921 r.92105 § 4210

6. 0 1 291 921 r.92105 § 4220

7. 0 9 000 600 r.60016 § 4300

XXII. 0 24 360 X

1. 0 14 360 921 r.92109 § 4210

2. 0 3 000 921 r.92109 § 4260

3. 0 7 000 921 r.92109 § 4300

XXIII. 0 20 194 X

1. 0 3 000 926 r.92695 § 4300

2. 0 13 194 926 r.92695 § 4210

3. 0 3 500 921 r.92105 § 4220

4. 0 500 921 r.92105 § 4300

XXIV. 0 21 214 X

1. 0 19 714 921 r.92109 § 4210

2. 0 1 100 921 r.92109 § 4260

3. 0 400 921 r.92109 § 4300

XXV. 0 42 513 X

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Malowanie świetlicy wiejskiej w m.
Tykadłów

Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rusowie

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze gminnej nr 4721 P

Wojciechówka

Zakup tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa

Zakup tablicy pamiątkowej – miejsce
pamięci prezydenta Stanisława
Wojciechowskiego, byłego mieszkańca
sołectwa

Uporządkowanie i zagospodarowanie
terenu przy drodze gminnej nr 4704 P

9 950

1 000

10 500

24 275

2000

4 000

984

Zakup wraz z montażem lamp ulicznych
przy drogach gminnych 4704P i 4705P

Zakup upominków dla dzieci na Festyn
Rodzinny pn. "Choinka"

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny pn."Choinka"

Zakup wraz z montażem znaku drogowego
„Zwolnij – Dziękuję” przy drodze gminnej nr
4704P.

Zborów

Zakup klimatyzatorów i wyposażenia do
świetlicy wiejskiej

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej
(energia, woda)

Założenie kostki brukowej przy świetlicy
wiejskiej

Złotniki Małe

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw

Zakup urządzeń na plac zabaw

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Wynajęcie zespołu muzycznego na Festyn
Rodzinny

Złotniki Wielkie

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

4 500

2 500

1 291

9 000

24 360

14 360

3 000

7 000

20 194

3 000

13 194

3 500

500

21 214

19 714

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej
(woda, energia)

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej
(odbiór ścieków)

Żelazków

1 100

400

42 513



1. 0 3 000 750 r.75095 § 4210

2. 0 10 500 900 r.90015 § 4300

3. 0 10 000 700 r.70005 § 4300

4. 0 500 900 r. 90004 § 4210

5. 0 5 000 754 r.75412 § 4210

6. 0 7 000 921 r.92195 § 4270

7. 0 1 500 921 r.92105 § 4220

8. 0 500 921 r.92105 § 4190

9. 0 300 921 r.92105 § 4210

10. 0 700 921 r.92105 § 4300

11. 0 700 600 r.60016 § 4300

12. 0 813 921 r.92105 § 4210

13. 0 2000 600 r.60017 § 4300

66 122 613 635 X547 513

2000

Wykonanie projektu stałej organizacji
ruchu drogi wew., dz. 297 i 298 wraz z
zakupem oraz montażem znaków
drogowych

RAZEM:

Zakup tablic ogłoszeniowych dla sołectwa

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
przy drodze gminnej nr 4732P

Zagospodarowanie terenu działki nr 302/7
w m. Żelazków.

Zakup środków chwastobójczych

Zakup drabiny dla OSP Żelazków

Remont dachu Regionalnej Izby Pamięci w
Żelazkowie

Zakup art. spożywczych na Festyn
Rodzinny

Zakup nagród na Festyn Rodzinny

Zakup art. przemysłowych na Festyn
Rodzinny

Zakup posiłków regeneracyjnych na
Festyn Rodzinny

Zakup wraz z montażem lustra drogowego
przy drodze gminnej nr 4732P

Zakup krzeseł do Regionalnej Izby
Pamięci w Żelazkowie

3 000

10 500

10 000

500

5 000

7 000

1 500

500

300

700

700

813



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI /170 / 2020

Rady Gminy Żelazków

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

1.Na podstawie wniosku sołectwa Tykadłów w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na
2020 rok dokonuje się zmiany przeznaczenia środków poprzez:

- rezygnację z przedsięwzięcia pn. „Festyn Rodzinny” w łącznej kwocie 3.678 zł,

- zmniejszenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy

drodze gminnej nr 4721P z kwoty 12.000 zł na kwotę 10.500 zł, (oszczędność 1.500 zł)

- zwiększenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej” o

kwotę 950 zł,

- przyjęcie do realizacji nowego przedsięwzięcia pn. „Malowanie świetlicy wiejskiej w

m. Tykadłów” na kwotę 4.228 zł.

2.Na podstawie wniosku sołectwa Garzew w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2020 rok
dokonuje się zmiany przeznaczenia środków poprzez:

- zmniejszenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej”

o kwotę 700 zł oraz przedsięwzięcia pn. „Festyn Rodzinny” o kwotę 500 zł,

- zwiększenie wartości przedsięwzięcia pn. „Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej” o kwotę

1200 zł.

3.Na podstawie wniosku sołectwa Wojciechówka w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na
2020 rok dokonuje się zmiany przeznaczenia środków poprzez:

- zmniejszenie wartości przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu

przy drodze gminnej nr 4704P” o kwotę 1.791 zł w związku z niższymi kosztami usługi,

- zmniejszenie wartości przedsięwzięcia „Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny”

o kwotę 1.709 zł oraz zmianę nazwy zadania na „Organizacja Festynu Rodzinnego

pn. Choinka” – kwota po zmianie 1.291 zł,

- zwiększenie wartości zadania pn. „Organizacja Festynu Rodzinnego pn. Choinka” o kwotę

2.500 zł (łączna wartość 3.791 zł),

- zwiększenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa”

o kwotę 1.000 zł.

4.Na podstawie wniosku sołectwa Żelazków w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na
2020 rok dokonuje się zmiany przeznaczenia środków poprzez:

- rezygnację z przedsięwzięć pn. „Warsztaty z rękodzieła” na kwotę 1.000 zł oraz „Zakup

gazonów i roślin do nasadzenia” na kwotę 813 zł.

- zmniejszenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup wraz z montażem lamp solarnych

przy drodze gminnej nr 4732P o kwotę 1.500 zł,

- przyjęcie do realizacji nowych przedsięwzięć pn. „Zakup środków chwastobójczych”

na kwotę 500 zł, „Zakup krzeseł do Regionalnej Izby Pamięci w Żelazkowie” na kwotę 813

zł, „Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu drogi wewnętrznej działka nr 297 i 298



wraz z zakupem i montażem znaków drogowych” na kwotę 2.000 zł,

- zmianę nazwy przedsięwzięcia „Remont Regionalnej Izby Pamięci w Żelazkowie” na

„Remont dachu Regionalnej Izby Pamięci w Żelazkowie”, kwota przeznaczonych środków

nie ulega zmianie.

5.Na podstawie wniosku sołectwa Dębe w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołec-

kiego na 2020 r. dokonuje się zmiany przeznaczenia środków poprzez:

- rezygnację z przedsięwzięcia pn. „Festyn Rodzinny” w kwocie 6.000 zł,

- zmniejszenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej”

o  kwotę 996 zł ,

- zwiększenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy

drodze gminnej nr 381 i 380/1” z kwoty 24.000 zł do kwoty 26.250 zł,

- przyjęcie do realizacji nowych przedsięwzięć pn. „Zakup kosy spalinowej z wyposażeniem” na kwotę
3.946 zł, „Zakup kosza na śmieci na plac rekreacyjno – wypoczynkowy” na kwotę 600 zł, „Opłata za wywóz
odpadów komunalnych z placu rekreacyjno – wypoczynkowego” na kwotę 200 zł.

6.Zwiększa się wydatki bieżące w dziale 900, rozdział 90004, § 4300  o kwotę 60.000 zł przeznaczeniem na
utrzymanie terenów zielonych.

7.Zwiększa się plan dochodów w dziale 758, rozdział 75814, § 6680 o kwotę 1.687.324,60 zł

z tytułu zwrotu niewykonanych niewygasających wydatków roku 2019 .

8.Zgodnie z zawartą umową Nr 5.121/20 z dnia 21.07.2020 roku z Wojewodą Wielkopolskim przyjmuje się
dofinansowanie na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 4731P relacji Borków Stary –
Russów” realizowanego z udziałem środków z  Funduszu Dróg Samorządowych w dziale 600, rozdz.60016, §
6350 na kwotę 869.273,70 zł.

9.Zgodnie z zawartą umową NR 42/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r. z Województwem Wielkopolskim zwiększa
się dochody z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w dziale 600, rozdział 60016, § 6300
o kwotę 125.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów
rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Czartki, Żelazków.

10.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.264.2020.7 zwiększa się plan dotacji
celowych na rok 2020 w dziale 801, rozdz. 80153, § 2010 o kwotę 997,88 z przeznaczeniem na sfinansowanie
wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia. Jednocześnie zwiększa się plan
wydatków w dziale 801, rozdziale 80153 o kwotę 997,88 zł.

11.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.222.2020.8 z dnia 23 lipca 2020 roku
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 758, rozdział 75814 § 2010 o kwotę 809,29 zł.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz.83, poz.47) przeznaczone są na
sfinansowanie zrealizowanych w 2019 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Kwota wydatków na zadania zlecone nie ulega zmianie.

12.Na podstawie wniosku Kierownika Referatu ochrony środowiska, gospodarki gruntami i lokalami, sportu
i zdrowia dokonuje się zmiany w planie wydatków pochodzących z opłat i kar środowiskowych, o których
mowa w art. 402 ustawy prawo ochrony środowiska w dziale 900, pomiędzy rozdziałami 90004 i 90026
w kwocie 2.650 zł.

13.Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Żelazkowie dokonuje się zwiększenia planu dochodów dział 801,
rozdział 80101, § 0950 z tytułu otrzymania odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej w związku
z uszkodzeniem komina w kwocie 4.170 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801,rozdział
80101, § 4270 o kwotę 4.170 zł.

14.Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych poprzez :



a)zmniejszenie wartości dotychczasowych zadań o łączną kwotę: 3.265.677,33 zł

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia Skarszewek

Borków Nowy – Borków Stary – Tykadłów - Garzew- Goliszew – dotacja dla Powiatu

Kaliskiego o kwotę 2.380.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej działka nr 107 w m. Florentyna o kwotę 38.000 zł,

- Budowa Szkoły podstawowej i przebudowa Przedszkola z adaptacją na żłobek w m.

Żelazków o kwotę 847.677,33 zł,

b)zwiększenie wartości dotychczasowych zadań o kwotę 1.502.844 zł:

- Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę

34.000 zł,

- Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Kolonia Skarszewek o kwotę 18.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej działki nr 131 i 455 relacji Żelazków – Czartki o kwotę

120.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej nr 4731P Borków Stary-Russów o kwotę 1.120.844 zł

(w tym dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 869.273,70 zł

i 251.570,30 – środki własne),

- Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją parku zabytkowego w 

Żelazkowie, przykładem rozwiązywania problemów społecznych poprzez wykorzysta -

nie potencjału kulturowego o kwotę 210.000 zł,

c)dodaje się nowe zadania na łączną kwotę 1.596.000 zł:

- Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla przebudowy drogi Powiatowej nr 4590P i 4592P na
odcinku Kolonia Skarszewek - Borków Nowy-

Borków Stary – Tykadłów – Garzew - Goliszew na kwotę 47.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej nr 4737P w m. Kolonia Skarszewek na kwotę 300.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej nr 4736P w m. Janków na kwotę 400.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej nr 4706P w m. Kolonia Skarszewek na kwotę 350.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej nr 4704P w m. Wojciechówka w zakresie chodnika na

kwotę 190.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej nr 4702P w m. Żelazków w zakresie ścieżki rowerowej

na kwotę 160.000 zł,

- Przebudowa remizy OSP Żelazków z dobudową świetlicy środowiskowo -

terapeutycznej na kwotę 69.000 zł,

- Remont Szkoły Podstawowej w m. Biernatki na kwotę 80.000 zł.

15.Uchyla się § 3 i § 4 uchwały budżetowej na 2020 r. w związku z równowagą budżetu.

Planowany deficyt budżetu uległ zmianie o kwotę 2.789.240,92 zł i wynosi 0,00 zł.




